[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2018 года                                                                                № 423
О награждении Почетной грамотой и

 Благодарственным письмом Думы города Радужный

  Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За добросовестное исполнение служебных обязанностей, многолетний труд и в связи с празднованием Дня Спасателя Российской Федерации наградить сотрудников 73 Пожарно-спасательной части Федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы 5 отряда Федеральной противопожарной службы:

1.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Молохиди Дмитрия Владимировича – водителя 73 ПСЧ ФПС ГПС 5 ОФПС;

- Прокопчук Сергея Трофимовича – водителя 73 ПСЧ ФПС ГПС 5 ОФПС;

- Гимик Елену Алексеевну – мастера ГО 73 ПСЧ ФПС ГПС 5 ОФПС  .

1.2.  Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Артюхова Александра Александровича – водителя 73 ПСЧ ФПС ГПС 5 ОФПС;

- Бондаренко Сергея Анатольевича – водителя 73 ПСЧ ФПС ГПС 5 ОФПС.

2. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награжденным Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.
Председатель Думы города                                                            Г.П. Борщёв